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DNI PRACODAWCÓW 2023 

 

wydarzenie organizowane w ramach  

Europejskiego Roku Umiejętności / Europejskiego Tygodnia Umiejętności Zawodowych 

 

Województwo mazowieckie 

 

Organizator 

Powiatowy Urząd Pracy 

ul. Lidzbarska 27 A, 09-300 Żuromin 

Nazwa wydarzenia  

Wspólnie podążamy za zmianami i nowoczesnością. Dostosowujemy umiejętności do potrzeb lokalnego 

rynku pracy.  

Data wydarzenia 

26 października 2023 r. 

Cel wydarzenia 

Wspólne wdrażanie działań, współpraca podmiotów, uświadomienie mieszkańców powiatu w zakresie 

zachodzących zmian w kierunku transformacji ekologicznej i cyfrowej oraz potrzeba dostosowania się 

mieszkańców do nieustannie zmieniającego się rynku pracy.    

Przygotowanie społeczeństwa do tego typu przekształceń, upowszechnianie informacji i udostępnianie 

możliwości rozwoju w celu pozyskania wymaganych na rynku pracy umiejętności i rozwój 

przedsiębiorczości powiatu - to najważniejsze założenia Powiatowego Urzędu Pracy w Żurominie.  

Ważne aspekty wydarzenia: 

− promocja kształcenia, szkolenia i podnoszenia kwalifikacji umożliwiających pracownikom i 

pracodawcom pozostanie na rynku pracy lub znalezienie nowej pracy,  

− zapewnienie umiejętności obywateli i dostosowanie ich do potrzeb pracodawców - współpraca z 

przedsiębiorcami i partnerami społecznymi, 

− propagowanie - promocja kształcenia i szkolenia zawodowego w kontekście transformacji ekologicznej                  

i cyfrowej oraz ożywienia gospodarczego, 

− znaczenie i rola pracodawców, przedsiębiorców w życiu gospodarczym powiatu, 

− promocja wsparcia dla podmiotów gospodarczych, osób bezrobotnych poprzez wdrożenie nowego 

projektu pilotażowego pod nazwą „Czas na młodych - punkt kompleksowego doradztwa dla młodzieży                 

z powiatu żuromińskiego”, 

− promocja realizowanego programu regionalnego, który ma na celu zwiększenie wpływu powiatu                           

i województwa na kształtowanie regionalnej polityki rynku pracy oraz stworzenie dodatkowych 

możliwości aktywizacji osób bezrobotnych, 

− podniesienie wiedzy i świadomości pracodawców na temat źródeł finansowania realizowanych zadań, 

pozyskiwanego wsparcia w dziedzinie zatrudnienia, edukacji i rozwoju umiejętności,  

− promocja zmian w zakresie transformacji zielonej i cyfrowej,  

− promocja Publicznych Służb Zatrudnienia i kreowanie pozytywnego wizerunku Powiatowego Urzędu 
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Pracy w Żurominie. 

Opis wydarzenia 

Mamy nadzieję, że zaplanowane działania i nasza współpraca ze społeczeństwem wpłynie pozytywnie na 

rozwój przedsiębiorczości powiatu. Zamierzamy przyczynić się do wprowadzenie nowych rozwiązań, 

umożliwić dostęp do informacji i środków finansowych. W ten sposób wspólnie będziemy podążać za 

zmianami i nowoczesnością tworząc nasz lokalny rynek pracy oraz sukcesywnie promować zmiany                         

w zakresie transformacji zielonej i cyfrowej, aby powiat rozwijał się w sposób zrównoważony                                

i z poszanowaniem środowiska naturalnego.  

I. Działania promujące wydarzenie 

− zamieszczenie na stronie internetowej PUP w Żurominie informacji na temat obchodów Dni 

Pracodawców 2023 - www.zuromin.praca.gov.pl 

− utworzenie komunikatora Facebook, który umożliwi szybkie przesyłanie wiadomości między 

użytkownikami, 

− przygotowanie informacji na temat Dni Pracodawców 2023, które zostaną upowszechnione                   

w miejscach ogólnodostępnych - w siedzibie PUP, gablotach i tablicach ogłoszeń w jednostkach 

samorządowych i administracji publicznej na obszarze powiatu żuromińskiego oraz w szkołach, 

− przygotowanie, w celu podkreślenia roli Publicznych Służb Zatrudnienia, materiałów promocyjnych dla 

odwiedzających urząd pracodawców i osób zainteresowanych rozpoczęciem własnej działalności 

gospodarczej, 

− promocja zmian w zakresie transformacji zielonej i cyfrowej, aby powiat rozwijał się w sposób 

zrównoważony i z poszanowaniem środowiska naturalnego,  

− przygotowanie społeczeństwa, młodych mieszkańców do tego typu przekształceń, udostępnianie 

informacji i możliwości rozwoju w tym zakresie poprzez szerszy przekaz informacji - zasięg na terenie 

powiatu, 

− w wyznaczonych dniach planowane są działania promujące rozwój przedsiębiorczości tj. powstawanie 

podmiotów przy wsparciu finansowym Funduszu Pracy, Europejskiego Funduszu Społecznego Plus 

(EFS+). 

Akcja promocyjna będzie prowadzona w dniach 23 - 27 października 2023 r. przez pracowników                       

w siedzibie PUP i na terenie powiatu. 

II. Działania i realizacja Dni Pracodawców 2023 

Organizacja spotkania pracodawców z partnerami społecznymi i przedstawicielami powiatu oraz placówek 

oświatowych (Rada Rynku Pracy, dyrektorzy szkół, Wydział Oświaty i Edukacji), podczas którego 

omówione zostaną możliwości współpracy, potrzeby rynkowe, szkoleniowe, działania aktywizujące, 

wprowadzenie ewentualnych zmian pod kątem potrzeb pracowników i pracodawców. 

Odwiedzający urząd pracy pracodawcy i osoby poszukujące zatrudnienia będą mogły skorzystać z 

indywidualnych porad doradcy klienta instytucjonalnego i doradcy zawodowego w zakresie 

przedsiębiorczości. Działania będą polegały na propagowaniu - promowaniu kształcenia i szkolenia 

zawodowego m.in. w kontekście ekologicznej i cyfrowej transformacji przy wsparciu finansowym 

Funduszu Pracy i Europejskiego Funduszu Społecznego Plus (EFS+). 

Zaproponowanie indywidualnych form wsparcia i rozwoju zawodowego pracodawcom i ich pracownikom                    

w celu podwyższania, zmiany kwalifikacji i nabywania umiejętności ramach Krajowego Funduszu 

Szkoleniowego. Wspólne działania mogą wpłynąć na zwiększenie potencjału kadrowego, poprawę pozycji 

firmy, jak i samych pracowników na konkurencyjnym rynku pracy.  

Link do strony, na której znajduje się szczegółowa informacja na temat wydarzenia  

 

http://www.zuromin.praca.gov.pl/
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